РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАУСТОВСКОЕ»
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.10.2011г.
	№ 32

 О Положении «О бюджетном процессе

 в муниципальном образовании Паустовское»
В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 23.12.2004 № 174-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О бюджетной классификации Российской Федерации» и Бюджетный Кодекс Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Паустовское, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Совет народных депутатов муниципального образования     Паустовское  р е ш и л
1. Утвердить Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Паустовское» согласно приложению.
2.  Решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское  от 23.03.2006 № 31 отменить.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                 А.А.Щербатов

С приложениями можно ознакомиться в администрации  муниципального образования Паустовское.